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Federacao Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Qualify Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km
2° - ESTREANTES 25/03/2023 15:10 .
Treino (3:00 Tempo) iniciado em 16:45:36
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(56) RODRIGO S.
1 50.553 +0.779 16:47:15.634
2 49.793 +0.019 16:48:05.427
3 49.774 16:48:55.201
(56) PEDRO T.
1 50.309 +0.406 16:47:25.608
2 50.128 +0.225 16:48:15.736
3 49.903 16:49:05.639
(44) JOAO L.
1 50.525 +0.585 16:47:13.486
2 49.997 +0.057 16:48:03.483
3 49.940 16:48:53.423
(35) WILTOM M.
1 50.589 +0.562 16:47:13.069
2 50.091 +0.064 16:48:03.160
3 50.027 16:48:53.187
(51) FREDERICO P.
1 50.661 +0.172 16:47:20.831
2 50.626 +0.137 16:48:11.457
3 50.489 16:49:01.946
(54) ERICK M.
1 51.493 +0.604 16:47:20.454
2 50.889 16:48:11.343
3 51.523 +0.634 16:49:02.866
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